
 
 

Date: 5th July, 2024 

 

The Secretary, 

BSE Limited 

Corporate Relationship Department 

1st Floor, New Trading Ring 

Rotunda Building, P.J.Towers,  

Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001 

 

Scrip Code: 523207 

The Manager, 

Listing Department 

National Stock Exchange of India Limited 

Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex 

Bandra (East),Mumbai – 400 051 

 

 

Scrip Code: KOKUYOCMLN 

 

Dear Sir/Madam, 

 

Sub: Communication to Shareholders - Intimation of Tax Deduction on 

Dividend 

 

Pursuant to provisions of the Income Tax Act, 1961, as amended by the 

Finance Act 2020, Dividend Distribution Tax is abolished, and dividend 

income is taxable in the hands of the shareholders.  

 

In this regard, please find enclosed herewith an email communication 

which has been sent to all the shareholders having their email ID’s 

registered with the Company/Depositories, explaining the process and 

documentation required for withholding tax from dividends. 

 

The same is being made available on the website of the Company at 

www.kokuyocamlin.com. 

 

You are requested to take the same on your records and inform the 

members and investors accordingly. 

 

Thank you, 

 

For KOKUYO CAMLIN LIMITED 

 

 

 

 

VIPUL BHOY 

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER 

 

Encl: a/a 

http://www.kokuyocamlin.com/


 

KOKUYO CAMLIN LIMITED 
CIN: L24223MH1946PLC005434 

Regd. office: 48/2, Hilton House, Central Road, MIDC, Andheri (E), Mumbai – 400 093 
E-mail: investorrelations@kokuyocamlin.com; Website: www.kokuyocamlin.com 

Tel: 022-6655 7000; Fax: 022-28366579 
 

Date: 5th July, 2024 
 

Dear Shareholder(s), 
 
We are pleased to inform you that the Board of Directors of the Company at their meeting 
held on Wednesday, 15th May, 2024 have inter alia approved and recommended payment of 
final dividend of Rs.0.50 per equity share of face value of Rs. 1/- each (50%) for the financial 
year ended 31st March, 2024 (‘Final Dividend’), subject to approval of shareholders at the 
ensuing 77th Annual General Meeting (‘AGM’) of the Company to be held on Tuesday, 06th 
August, 2024. The register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain 
closed from Wednesday, 31st July, 2024 to Tuesday, 06th August, 2024 (both days inclusive) 
for the purpose of determining the entitlement of members to the Final Dividend. The Final 
Dividend would be paid within 30 days from the date of declaration viz. 06th August, 2024. 
 
As per the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividends paid or 
distributed by the Company after 1st April 2020, shall be taxable in the hands of the 
shareholders. Therefore, the Company is required to deduct tax at source (TDS) at the 
prescribed rates applicable to each category of shareholders. 
 
SECTION A:  FOR ALL SHAREHOLDERS – UPDATION OF DETAILS, AS APPLICABLE 
 
All shareholders are requested to ensure that the below information and details are 
completed or updated, as applicable, in their respective demat account(s) maintained with 
the Depository participant(s); or in case of shares held in physical form, with Link Intime India 
Private Limited, Company’s Registrar and Share Transfer Agent (“RTA”), on or before 
the T u e s d a y , 30th July, 2024. 
 
Please note that the following information & details, if already registered with the RTA and 
Depositories, as the case may be, will be relied upon by the Company, for the purpose of 
complying with the applicable TDS provisions: 
 
I.          Valid Permanent Account Number (PAN)*. 
 
II.        Residential status as per the Act i.e. Resident or Non-Resident for the Financial Year 

2024-25. 
 

mailto:investorrelations@kokuyocamlin.com
https://secure-web.cisco.com/1X4TdVkqV0IEH2kPf78hHcBNO-d3a1fFnt_xo7-XRcKiiF7S9eeOPKg4fFpQfybWDlT6NQWqOkkCOLPwgWG-rjW_ZxwPs1MCNDMbsxVjASkGVyAj3Tp3W22uYzqcSUagCuZDvxF1HgUKILhxAwN2ycKol9LO_v1jIBrPdWPCtqWHOC2h6ugcz2I4wOffbWC1Jq5H3weeMqhFRpbnyP21ZXigT6KUsBv8nyWyHIzR_qrpClJ7kUQEZIYolzBUjdKluos41vez_TpU2SBXOhYCJa9XW3wIky1dCWvgdrc9NaRFMTwqqmV9hf_SlAM2eI6uN/https%3A%2F%2Furldefense.proofpoint.com%2Fv2%2Furl%3Fu%3Dhttp-3A__www.kokuyocamlin.com_%26d%3DDwMGaQ%26c%3DbZnDpUh0cTwskH9nIvyseq2tJ5dkOfcF56epRyP8Xxo%26r%3DKpC6W1mA6-9leIyYbHgLaRUy-mrFE0M08SQib-isdoA%26m%3DojoCA_JN0HTWFp6rTOnMmogxCCgu1wibBnT3iugY04ZQY1AS13qnSOOxbIpBYSra%26s%3Dxc--fLv2BlpwxVSS4p48PutqrlcbRB2Z74iMD4PDB6M%26e%3D


III.   Category of the Shareholder viz. Mutual Fund, Insurance Company, Alternate Investment 
Fund (AIF) Category I and II, AIF Category III, Government (Central/State Government), 
Foreign Portfolio Investor (FPI)/Foreign Institutional Investor (FII): Foreign Company, 
FPI/FII: Others (being Individual, Firm, Trust, Artificial Juridical Person, etc.), Individual, 
Hindu Undivided Family (HUF), Firm, Limited Liability Partnership (LLP), Association of 
Persons (AOP), Body of Individuals (BOI) or Artificial Juridical Person, Trust, Domestic 
Company, Foreign Company, Overseas Corporate Bodies, etc. 

 
IV.   Email Address. 
 
V.    Residential Address. 
 
SECTION B: TDS PROVISIONS AND DOCUMENTS REQUIRED, AS APPLICABLE FOR 
RELEVANT CATEGORY OF SHAREHOLDER(S) 
 
Shareholders are requested to take note of the TDS rates and document(s), if any, required to 
be submitted to the Company/RTA by Tuesday, 30th July, 2024 for their respective category, in 
order to comply with the applicable TDS provisions. 
 
I.     FOR RESIDENT SHAREHOLDERS: 
 

Category of shareholders Exemption applicability/Documentation requirement 

Mutual Funds No TDS is required to be deducted as per Section 196(iv) of 
the Act, subject to specified conditions. Self-attested copy of 
valid SEBI registration certificate needs to be submitted. 

Insurance Companies No TDS is required to be deducted as per Section 194 of the 
Act, subject to specified conditions. Self-attested copy of valid 
IRDAI registration certificate needs to be submitted. 

Category I and II 
Alternative Investment 
Fund 

No TDS is required to be deducted as per Section 197A(1F) of 
the Act, subject to specified conditions. Self-attested copy of 
valid SEBI registration certificate needs to be submitted. 

Recognized Provident 
Fund 

No TDS is required to be deducted as per Circular No.18/2017, 
subject to specified conditions. Self-attested copy of a valid 
order from Commissioner under Rule 3 of Part A of Fourth 
Schedule to the Act, or self-attested valid documentary 
evidence (e.g. relevant copy of registration, notification, 
order, etc.) in support of the provident fund being established 
under a scheme framed under the Employees’ Provident 
Funds Act, 1952 needs to be submitted. 

Approved Superannuation 
Fund 

No TDS is required to be deducted as per Circular No.18/2017, 
subject to specified conditions. Self-attested copy of valid 
approval granted by Commissioner under Rule 2 of Part B of 
Fourth Schedule to the Act needs to be submitted. 

Approved Gratuity Fund No TDS is required to be deducted as per Circular No.18/2017, 
subject to specified conditions. Self-attested copy of valid 
approval granted by Commissioner under Rule 2 of Part C of 
Fourth Schedule to the Act needs to be submitted. 



Category of shareholders Exemption applicability/Documentation requirement 

National Pension Scheme No TDS is required to be deducted as per Section 197A (1E) of 
the Act. 

New Pension System Trust No TDS is required to be deducted. Documentary evidence 
that the person is covered under section 197A(1E) of the Act 
needs to be submitted. 

Corporation established by 
or under a Central Act 
which is, under any law for 
the time being in force, 
exempt from income- tax 
on its income. 

No TDS is required to be deducted. Documentary evidence 
that the person is covered under section 196 of the Act needs 
to be submitted. 

Business Trust No TDS is required to be deducted. Documentary evidence 
that the provisions of section 194 of the Act are not applicable 
needs to be submitted. 

Government 
(Central/State) 

No TDS is required to be deducted as per Section 196(i) of the 
Act. 

Any other entity entitled 
to exemption from TDS 

Valid self-attested documentary evidence (e.g. relevant copy 
of registration, notification, order, etc.) in support of the 
entity being entitled to TDS exemption needs to be submitted. 

Other resident 
shareholder 
  
  

a.  TDS is required to be deducted at the rate of 10% under 
Section 194 of the Act. 
Rate of TDS @10% under section 194 of the Act is subject 
to provisions of section 206AB of Act which provides for 
TDS in respect of non-filers of income-tax return. As 
provided in section 206AB, tax is required to be deducted 
at the highest of following rates in case of payments to 
specified persons: 
-   at twice the rate specified in the relevant provision of 

the Act; or 
-    at twice the rate or rates in force; or 
-    at the rate of 5%. 

 
As per Central Board of Direct Taxes vide Circular No. 11 of 
2021 dated 21st June 2021, for determining TDS rate on 
Dividend, the Company will be using functionality of the 
Income-tax department to determine the applicability of 
Section 206AB of the Act. 
 
Your PAN number which would be available in the 
database of the RTA/ Depository will be considered by the 
Company for the purpose of tax deduction at source and 
the relevant tax compliances. The specified person who 
has not submitted PAN and/or has not filed the income-
tax returns; the tax shall be deducted at the higher of the 
two rates prescribed in Section 206AA and Section 206AB 
of the Act. 



Category of shareholders Exemption applicability/Documentation requirement 

 
b.   In case the dividend is not exceeding Rs. 5,000 in a fiscal 

year to resident individual shareholder then no tax will be 
deducted from the dividend. If any resident individual 
shareholder is in receipt of Dividend exceeding Rs. 5,000 
in a fiscal year, entire dividend will be subject to applicable 
rate of tax.  

 
c.   No TDS is required to be deducted on furnishing of valid 

Form 15G (for individuals, with no tax liability on total 
income and income not exceeding maximum amount 
which is not chargeable to tax) or Form 15H (for individual 
above the age of 60 years with no tax liability on total 
income). 
  
CLICK HERE TO DOWNLOAD FORM 15G (PDF)  
  
CLICK HERE TO DOWNLOAD FORM 15H (PDF) 

 
d.  TDS is required to be deducted at the rate of 20% under 

Section 206AA of the Act, if valid PAN of the shareholder 
is not available.* 

 
e.  TDS is required to be deducted at the rate prescribed in the 

lower tax withholding certificate issued under Section 197 
of the Act, if such valid certificate is provided. 

  
 
* If the PAN is not as per the database of the Income-tax Portal, it would be considered as 
invalid PAN. Further as per the Notification of Central Board of Direct Taxes, individual 
shareholders are requested to link their Aadhaar number with PAN and file your income tax 
return to avoid deduction of tax at higher rates. 
 
II.    FOR NON - RESIDENT SHAREHOLDERS: 
 

Category of 
shareholders 

Exemption Applicability/Documentation requirement 

Non-resident 
shareholders 
[Including Foreign 
Institutional 
Investors (FIIs) / 
Foreign Portfolio 
Investors (FPIs)] 
  

TDS is required to be deducted at the rate of 20% (plus applicable 
surcharge and cess) under Section 196D or 195 of the Act, as the 
case may be. Further, in case you are identified as a “Specified 
Person” under section 206AB then we request you to submit self-
declaration for not having permanent establishment in India as per 
tax law so that tax can be deducted as per the applicable provisions 
of Income Tax Act, 1961. 
 
Or 

https://secure-web.cisco.com/1aUShP5FhRo8gT69cLExw4htt-lRBdrzvIvCEJ_1OXPyJHklHUwjyfBEi4m8f-ooqrAVsEZhNHrKkb4TwBJBT66lWT27l7naX0sGf5qagVKbh_8BBYqLXjK2VImzZ86ikf_iKxYqXMdebrWc5dvgMEuvIAqXKDeUndvK9KAgEhYBpCrp-enu9mb4VCzW9EItxmPh12oWNzI3c67Eq3ZX_kzMnHDtcG1Yw5cytEzoxmyqJX66YDJ9692UUPffgJQGyxcJHfZf9MgSrOrpaAY55FtidYfSJ0yKj4BrfUuaEWtjmilVilmO1NIGcE403orgD/https%3A%2F%2Furldefense.proofpoint.com%2Fv2%2Furl%3Fu%3Dhttps-3A__www.kokuyocamlin.com_camel_gallery_uploads_shareholding-5Finfo_FORM-5F15G.pdf%26d%3DDwMGaQ%26c%3DbZnDpUh0cTwskH9nIvyseq2tJ5dkOfcF56epRyP8Xxo%26r%3DKpC6W1mA6-9leIyYbHgLaRUy-mrFE0M08SQib-isdoA%26m%3DojoCA_JN0HTWFp6rTOnMmogxCCgu1wibBnT3iugY04ZQY1AS13qnSOOxbIpBYSra%26s%3DsNDHGqJpgK-tNyhn5aAXlIIsP-F_LBqarqWmVHO2LJU%26e%3D
https://secure-web.cisco.com/13yotRzGhkCe4nulreC1Q6Ydm46CiV_fK2e2XMZenoA0wDqar_WuSvsExTrJm0lhiBZitvE_xQAdKMIP95g2qvTnb3yFvE6MYFct8fFa76Us9kxLutZlnUvlgXS5FvpP7ahKq_QNaUEf4a1YFn-7JfVYvaai8gLkiHemblHrSWJFF8sxTFpxz7ym0eqVByZj6cCPFykRkS3dUY8jAqAMlB8W0RW_pgbyg0oMxaVtZVfMjNdvqcjAtB0s5rsZ32WlahSvBqRMuv-DmS6mYL5lW4FhR-V_brY12iWfwVTW-Fh03AVm7km3P383m7KPkWVz9/https%3A%2F%2Furldefense.proofpoint.com%2Fv2%2Furl%3Fu%3Dhttps-3A__www.kokuyocamlin.com_camel_gallery_uploads_shareholding-5Finfo_FORM-5FNO-5F15H.pdf%26d%3DDwMGaQ%26c%3DbZnDpUh0cTwskH9nIvyseq2tJ5dkOfcF56epRyP8Xxo%26r%3DKpC6W1mA6-9leIyYbHgLaRUy-mrFE0M08SQib-isdoA%26m%3DojoCA_JN0HTWFp6rTOnMmogxCCgu1wibBnT3iugY04ZQY1AS13qnSOOxbIpBYSra%26s%3DYFap2KGOX2FNbFzmX9hKMwT8FkgprT_CCD2QGpDE0Ys%26e%3D


 
Further, as per Section 90 of the Act, a non-resident shareholder has 
the option to be governed by the provisions of the Double Tax 
Avoidance Treaty between India and the country of tax residence of 
the shareholder, if they are more beneficial to them. For this 
purpose, i.e. to avail Tax Treaty benefits, the non-resident 
shareholders will have to provide the following: 
 
•         Self-attested copy of the PAN allotted by the Indian Income 

Tax authorities, if available; 

•         Self-attested copy of valid Tax Residency Certificate obtained 
from the tax authorities of the country of which the 
shareholder is a resident; 

•         Self-declaration in Form 10F; and 
  

CLICK HERE TO DOWNLOAD FORM 10F (PDF)  
 

•           Self-declaration in the attached format certifying: 
 

a)      Shareholder is and will continue to remain a tax resident 
of the country of its residence during the Financial Year 
2024-25; 

b)      Shareholder is eligible to claim the beneficial DTAA rate 
for the purposes of tax withholding on dividend 
declared by the Company; 

c)       Shareholder has no reason to believe that its claim for 
the benefits of the DTAA is impaired in any manner; 

d)      Shareholder is the ultimate beneficial owner of its 
shareholding in the Company and dividend receivable 
from the Company; and 

e)      Shareholder does not have a taxable presence or a 
permanent establishment in India during the Financial 
Year 2024-25. 

  
CLICK HERE TO DOWNLOAD DECLARATION (WORD DOC) 
  

Submitting Order 
under section 197 of 
the Act 

Lower/NIL withholding tax certificate obtained from Income Tax 
authorities. 

Non-Resident 
Shareholders who 
are tax residents of 
Notified 
Jurisdictional Area 
as defined u/s 
94A(1) of the Act 

TDS @ 30% 

https://secure-web.cisco.com/1KiwxsM3Hku6l2oLfFsgBCFdg_X5TZd4YFOHhr4sDggOpDVvRI7vfKURUoX6AUNgkl86ohpfinR-KQH6pfuAq18YmNoNCRSxR7Y5EgEi-mgAYB96-lQLv-D_Dlv2zVwuZZAVxp-nFmLYF1Y6nEbZ72Y4ac3j69F6x5QD3__wnvtGmD7FkOReLkMgrbuL3BsDHRWXe0m0wvMtdAVSP_aeLK0qhV58R3yQUdxYGTC4F3g8hmBzuMNPov-7DSartK6ZBTNKwe2fxLRQGhsSzyOoml4_mr8ySJbKTC-B8ug7yMAau_lqnqQerJ8IMx7G4_unx/https%3A%2F%2Furldefense.proofpoint.com%2Fv2%2Furl%3Fu%3Dhttps-3A__www.kokuyocamlin.com_camel_gallery_uploads_shareholding-5Finfo_Form-5F10F.pdf%26d%3DDwMGaQ%26c%3DbZnDpUh0cTwskH9nIvyseq2tJ5dkOfcF56epRyP8Xxo%26r%3DKpC6W1mA6-9leIyYbHgLaRUy-mrFE0M08SQib-isdoA%26m%3DojoCA_JN0HTWFp6rTOnMmogxCCgu1wibBnT3iugY04ZQY1AS13qnSOOxbIpBYSra%26s%3Df6ZteYOa3dpKn4tOcISl0yxi_KTtjNQSoJ9a5Q1hkVw%26e%3D
https://secure-web.cisco.com/1ymkIxEZilyjAzEtaoclKiQEWP1z2FbF0a_iYENWCk3zyu5giDiEgcl1ixJWlUUSAdzXXMX6VQIL-y-D3jIEPjMFALpkywmXuUFfrHkSxA_9mGBILpVp9mAgcOVr-rtJEEj7ivv-HTqwzTs7DsvPvGpFXmdgTD_Svkq4FcPc_vQr6rj2u8QJYwIBjRn7NyGvq9BmQJezvL5jy6w_keMeGwHBEkgkfT9NGCzPMqVUEw2OWZ8WoGe00AxxVHZ-UBcqZ_DmvC7H22KmChpGCxNeX12ziqbqwNNWJCau1FEck2dRCqi142qpwCDTaNzewx2Dr/https%3A%2F%2Furldefense.proofpoint.com%2Fv2%2Furl%3Fu%3Dhttps-3A__secure-2Dweb.cisco.com_1U1tWV1GUoPTRGEL6UbF1JQ9mmTvoV0vj1h22VewwBTbX7hvsN7pUB8OJoRo6Eo2-2D8HoRn3Vhu-5FjJVIg8W0WMaYzHHOvV0gFYZLnsAy891VkBzHfOxpydVwG11WU98FFi-5FfvEI06xxynpeHDuSJ6jbjSvjuz7-2DBgOyesj2-2Dbylb2ze22Z-5FU8eRd0ow-2D4wswZX0lsstGpUn5BF1rd3CWz9Otfg8IqzuOcjjlxiHbR2F9nQsC2iipf4me5aCrlymt2sM0l8q-5F-2Dxwsrb125zriIn7wSuCNOfBr5UphBMA4zHMIhewk4rv6I4ZLmq1zyGyS0F_https-253A-252F-252Furldefense.proofpoint.com-252Fv2-252Furl-253Fu-253Dhttps-2D3A-5F-5Fwww.kokuyocamlin.com-5Fcamel-5Fgallery-5Fuploads-5Fshareholding-2D5Finfo-5FSelf-2D5FDeclaration-2D5FForm-2D5Fv1-2D5F2024.docx-2526d-253DDwMFAg-2526c-253DbZnDpUh0cTwskH9nIvyseq2tJ5dkOfcF56epRyP8Xxo-2526r-253DKpC6W1mA6-2D9leIyYbHgLaRUy-2DmrFE0M08SQib-2DisdoA-2526m-253DARLD-2DTVdlTScri1-2DYg-2DnOLkJY-5FVm3XvVJvGSbPys6jGjcskzhEl0JUcQp-5FNaq2LS-2526s-253DTlnZ6aHgrKrUl1p3U-2DhZODM-5FL-2DU42yyinsSDp75cwbg-2526e-253D%26d%3DDwMGaQ%26c%3DbZnDpUh0cTwskH9nIvyseq2tJ5dkOfcF56epRyP8Xxo%26r%3DKpC6W1mA6-9leIyYbHgLaRUy-mrFE0M08SQib-isdoA%26m%3DojoCA_JN0HTWFp6rTOnMmogxCCgu1wibBnT3iugY04ZQY1AS13qnSOOxbIpBYSra%26s%3D2k2JGQA3GoQexLUM8GkNYJ3wD_V0BPxrTcVYCKtTIhI%26e%3D


Sovereign Wealth 
Funds and Pension 
funds notified by 
Central Government 
u/s 10(23FE) of the 
Act 

No TDS is required to be deducted. 

 •        Copy of the notification issued by CBDT substantiating the 
applicability of section 10(23FE) of the Act issued by the 
Government of India needs to be submitted. 

 •        Self-Declaration that the conditions specified in section 
10(23FE) have been complied with needs to be submitted. 

Subsidiary of Abu 
Dhabi Investment 
Authority (ADIA) as 
prescribed under 
section 10(23FE) of 
the Act 

No TDS is required to be deducted. Self-Declaration substantiating 
the fulfillment of conditions prescribed under section 10(23FE) of 
the Act needs to be submitted. 

Any 
entity/individual 
entitled to 
exemption from TDS 

TDS is required to be deducted at the rate prescribed in valid lower 
tax withholding certificate issued under Section 197 of the Act, if 
such certificate is provided. 
 
Or 
 
Valid self-attested documentary evidence (e.g. relevant copy of 
registration, notification, order, etc. by Indian tax authorities) in 
support of the entity being entitled to exemption from TDS is to be 
submitted. 

  
Notes: 
  
1.    All the above referred tax rates will be enhanced by surcharge and cess, wherever 

applicable. 
 
2.    For all self-attested documents, shareholders must mention on the document “certified 

true copy of the original”. For all documents being submitted by the shareholders, 
the shareholder undertakes to send the original document(s) on the request by the 
Company. 

 
3.    In case, the dividend income is assessable to tax in the hands of a person other than the 

registered Shareholder, the registered shareholder is required to furnish a declaration 
containing the name, address, PAN of the person to whom TDS credit is to be given and 
reasons for giving credit to such person on or before Tuesday, 30th July, 2024. No request 
in this regard would be accepted by the Company/RTA after the said date. 

 
4.    Above communication on TDS sets out the provisions of law in a summary manner only 

and does not purport to be a complete analysis or listing of all potential tax consequences. 
Shareholders should consult with their own tax advisors for the tax provisions that may 
be applicable to them. 

 



5.    We shall arrange to email the soft copy of TDS certificate at your registered email ID in 
due course. 

 
6.    It may be further noted that in case the tax on dividend is deducted at a higher rate 

in absence of receipt of the aforementioned details/documents, there would still be an 
option available with the shareholder to file the return of income and claim an appropriate 
refund, if eligible. No claim shall lie against the Company for such taxes deducted. 

 
7.    In the event of any income tax demand (including interest, penalty, etc.) arising from any 

misrepresentation, inaccuracy or omission of information provided/to be provided by the 
shareholder(s), such shareholder(s) will be responsible to indemnify the Company and 
also, provide the Company with all information / documents and co-operation in any 
appellate proceedings. 

  
SUBMISSION OF TAX RELATED DOCUMENTS: 
 
The Company’s Registrar and Transfer Agent M/s. Link Intime India Private Limited, has 
enabled a shareholder web portal for submission of tax exemption forms/requested 
documents. Shareholders can submit their tax exemption forms and supporting documents 
directly on portal for purposes of tax deduction at source by clicking the link and selecting 
‘Kokuyo Camlin Limited’ in the company drop down. 
https://liiplweb.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html. 
 
We request shareholders to upload the relevant documents through the aforementioned link 
on or before Tuesday, 30th July, 2024. 
  
Please note that, any communication in this regard received after 30th July, 2024 shall be not 
considered. 
 
Yours truly, 
For Kokuyo Camlin Limited 
 
 
Vipul Bhoy 
Company Secretary & Compliance Officer 
 

https://secure-web.cisco.com/1jE6rxV2tVqnTdz6sBJ0ItkchoeyTsyu2rnSbKi8F5kVhEGYXbClmUSPjZwW04IlPDCJ35arABpfjjzOrl98p-pGrwblC0uYXm-ka3wpg-1ARpIqLXEHiUzHmRoGCLbdUoqT2zJ-_Hz2R9W4mkf5MYq2KkyKO1SMS82x070GR6rO8RJZhjUAcxU0tM979OWILHqjQt5vVend8VqPW64OFASlmZkrIKubJRev1lRIfNqaFhws3OiAXEnysL8Kbpe4Xqrwci-GkBm-B03_UIb8dq1imSrBRxet7reRnRZpnNGBHbsXjCrCdDzz34RG6wVHJun10ayg1JN50bmPWgkFJq9A9ZIBUqiVfecMehazTNp0raHVAMvQgZJRch6sDJtHcG_vI2P94otMhBjMl_deLnQvQ3_K2WkZ1l5NcbUrUk25CSCH4cnTYgd57xVHLyft7JOK-4-h2SVU5CU65Q-PN4EhMNyZ4aiwlG39l-qOF-I4/https%3A%2F%2Fliiplweb.linkintime.co.in%2Fformsreg%2Fsubmission-of-form-15g-15h.html
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